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Baustein, universN, 300x250mm, fiir Leistungsschalter H3+ P250

Technische Merkmale

Strom

Nennstrom

Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt
Hohe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Werkstoff

RAL Farbe

Einstellungen

Innenausbauart

Lieferumfang

Mit Abdeckung

Normen

Europaische Direktive WEEE

Sicherheit
Schutzart
REACH-konform
RoHS-konform

Halogenfrei

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

250 A

110 mm
300 mm

250 mm

RAL 9010 - Reinweill

Baustein

betroffen



